[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  24.06.2015  № 429

         г. Асино

О назначении  выборов
Руководствуясь статьей 10,  пунктом 3 статьи 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
            ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1.
Назначить  выборы депутатов Думы Асиновского района 3 созыва на 13 сентября 2015 года.

2.
Настоящее решение подлежит официальной публикации в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Асиновского района                                                                              А. Е. Ханыгов
Председатель Думы Асиновского района                                                        С.Д. Ткачев